
 
Муниципальное образование Кондинский район 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА 
 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ  
 

от «11» декабря 2023 года                                                                                                   №678 

пгт. Междуреченский 

 
Об итогах муниципального  этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2023-24 учебном году 

по биологии, астрономии, физике, технологии 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября  

2020 года №678 (с изм), протоколами жюри муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников  по биологии, астрономии, физике, технологии   на территории 

Кондинского района приказываю: 

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по биологии, астрономии, физике, технологии    на основании протоколов 

жюри по данным предметам (приложение). 

2. Руководителям образовательных организаций наградить грамотами управления 

образования победителей и призеров олимпиады. 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по общему и 

дошкольному образованию И.Г.Айнетдинову. 

 

 

 

Начальник   управления образования                                                           Н.И.Суслова 
 

 

 

 



Приложение  к приказу управления образования 

администрации Кондинского района 

№678  от 11.12.2023 года 

 

Итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии 
Дата проведения__01.12.2023г._ 

Класс _7 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количество 

баллов  

 

Место  Статус участника 

победитель/ 

призер 

1.  Дормидонтова Юлия 

Геннадьевна 

7 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

16,2 1 Победитель  

2.  Никифоров Александр 

Владимирович 

7 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

16,2 1 Победитель  

3.  Суднева Элеонора 

Вячеславовна 

7 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

14,9 2 Призер  

4.  Савченко Алексей 

Владимирович 

7 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Шугурская средняя общеобразовательная школа 

14,8 3 Призер 

 

5.  Петров Максим Антонович 7 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение 

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа 

14  Участник 

6.  Гурдина Кристина 

Сергеевна 

7 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

13,8  Участник 

7.  Крылова Анна Юрьевна 7 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение 

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа 

13,5  Участник 

8.  Ершова Полина Евгеньевна 7 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

12,4  Участник 

9.  Захлебаева Надежда 

Андреевна 

7 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Болчаровская средняя общеобразовательная школа 

12,3  Участник 

10.  Бекмурзинов Михаил 

Андреевич 

7 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

"Ушьинская средняя общеобразовательная школа " 

12,1  Участник 

11.  Шитова Валентина 

Алексеевна 

7 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Куминская средняя общеобразовательная школа 

12,1  Участник 

12.  Легких Ярослав Сергеевич 7 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Болчаровская средняя общеобразовательная школа 

11,8  Участник 

13.  Литвиненко Екатерина 

Сергеевна 

7 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

11,8  Участник 

14.  Петрова Александра 

Андреевна 

7 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

10,2  Участник 

15.  Новоселова Виктория 7 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 9,8  Участник 



Александровна Куминская средняя общеобразовательная школа 

16.  Ибатуллина Ирина 

Петровна 

7 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Куминская средняя общеобразовательная школа 

9,5  Участник 

17.  Васильева Варвара 

Михайловна 

7 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

8,9  Участник 

18.  Дейнека Савелий 

Вячеславович 

7 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

8,3  Участник 

19.  Рацун Евгения Сергеевна 7 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

6,8  Участник 

 

Класс _8__ 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количество 

баллов  

 

Место  Статус участника 

победитель/ 

призер 

1.  Иванова Екатерина 

Евгеньевна 

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Куминская средняя общеобразовательная школа 

23,2 1 Победитель  

2.  Слинкин Захар Андреевич 8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Алтайская средняя общеобразовательная школа 

18,6 2 Призер  

3.  Медведева Ксения 

Александровна 

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Ягодинская средняя общеобразовательная школа 

18 3 Призер  

4.  Хромова Ксения 

Антоновна 

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Половинкинская средняя общеобразовательная школа 

17,8  Участник 

5.  Есенгазинов Асхат 

Серикжанович 

8 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение 

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа 

17,4  Участник 

6.  Шилкина Татьяна 

Александровна 

8 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

17,4  Участник 

7.  Савина Валерия Андреевна 8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Куминская средняя общеобразовательная школа 

16,5  Участник 

8.  Чернобровитна Вероника 

Андреевна 

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Алтайская средняя общеобразовательная школа 

16,2  Участник 

9.  Кетова Юлия Олеговна 8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Куминская средняя общеобразовательная школа 

15,6  Участник 

10.  Иванова Полина 

Андреевна 

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Куминская средняя общеобразовательная школа 

15,2  Участник 

11.  Патрушев Андрей 

Давидович 

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Леушинская средняя общеобразовательная школа 

15,2  Участник 

12.  Путилов Виталий 

Геннадьевич 

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Ягодинская средняя общеобразовательная школа 

14,7  Участник 

13.  Коптева Наталья 8 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 14,6  Участник 



Владимировна Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

14.  Иконникова Таисия 

Александровна 

8 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

14  Участник 

15.  Сторчаенко Вадим 

Петрович 

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Мулымская средняя общеобразовательная школа 

13,7  Участник 

16.  Клевакина Дарья 

Анатольевна 

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Куминская средняя общеобразовательная школа 

13,6  Участник 

17.  Михайлов Иван 

Михайлович 

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Мулымская средняя общеобразовательная школа 

13,2  Участник 

18.  Попова Екатерина 

Михайловна 

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Половинкинская средняя общеобразовательная школа 

13,2  Участник 

19.  Тайлакова Дарья 

Васильевна 

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Половинкинская средняя общеобразовательная школа 

13  Участник 

20.  Сандыбаева Снежана 

Болатовна 

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Куминская средняя общеобразовательная школа 

12,9  Участник 

21.  Чиненова Олеся 

Александровна 

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Болчаровская средняя общеобразовательная школа 

12,9  Участник 

22.  Калинин Михаил 

Владимирович 

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Шугурская средняя общеобразовательная школа 

12,8  Участник 

23.  Колокольцева Мирослава 

Олеговна 

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Куминская средняя общеобразовательная школа 

12,8  Участник 

24.  Медведева Виолетта 

Александровна 

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Ягодинская средняя общеобразовательная школа 

11,9  Участник 

25.  Парфѐнова Софья 

Александровна 

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Куминская средняя общеобразовательная школа 

11,7  Участник 

26.  Соколова Мария 

Владимировна 

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Болчаровская средняя общеобразовательная школа 

11,7  Участник 

27.  Утупова Алина 

Анатольевна 

8 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение 

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа 

9,4  Участник 

28.  Рябова Анна Николаевна 8 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

9,1  Участник 

29.  Бабанина Кира 

Александровна 

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Куминская средняя общеобразовательная школа 

5,8  Участник 

Класс _9__ 
№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количество 

баллов  

 

Место  Статус участника 

победитель/ 

призер 

1.  Вахрушева Елизавета 

Александровна 

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Шугурская средняя общеобразовательная школа 

28,4 1 Победитель 

2.  Очкасова Анна Евгеньевна 9 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

25,3 2 Призѐр 



3.  Шевченко Арсений 

Борисович 

9 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение 

Половинкинская средняя  общеобразовательная  школа 

25,3 2 Призѐр 

4.  Молотков Михаил 

Дмитриевич 

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Шугурская средняя общеобразовательная школа 

25,1 3 Призѐр 

5.  Исаченко Арина 

Дмитриевна 

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Куминская средняя общеобразовательная школа 

24,8  Участник 

6.  Иост Агата Александровна 9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Куминская средняя общеобразовательная школа 

24,5  Участник 

7.  Панфилов Семен Ильич 9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Болчаровская средняя общеобразовательная школа 

20  Участник 

8.  Якимов Сергей Олегович 9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Куминская средняя общеобразовательная школа 

23,9  Участник 

9.  Бледнюк Данил 

Анатольевич 

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Леушинская средняя общеобразовательная школа 

22,8  Участник 

10.  Чапарова Мария 

Евгеньевна 

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Болчаровская средняя общеобразовательная школа 

22,1  Участник 

11.  Копьева Арина Юрьевна 9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Шугурская средняя общеобразовательная школа 

21,8  Участник 

12.  Зольникова Виктория 

Евгеньевна 

9 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

21,3  Участник 

13.  Гирина Дарья 

Валентиновна 

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Шугурская средняя общеобразовательная школа 

20,9  Участник 

14.  Шабаршина Карина 

Александровна 

9 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение 

Половинкинская средняя  общеобразовательная  школа 

20,2  Участник 

15.  Куропаткин Леонид 

Константинович 

9 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение 

Половинкинская средняя  общеобразовательная  школа 

19,8  Участник 

16.  Лихачѐва Рената 

Евгеньевна 

9 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

19,6  Участник 

17.  Ремига Кристина 

Андреевна 

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Болчаровская средняя общеобразовательная школа 

16,9  Участник 

18.  Кобылина Виктория 

Владимировна 

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Болчаровская средняя общеобразовательная школа 

16,3  Участник 

19.  Ремига Олеся Алексеевна 9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Болчаровская средняя общеобразовательная школа 

15,1  Участник 

20.  Шишкина Екатерина 

Федоровна 

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Болчаровская средняя общеобразовательная школа 

13,5  Участник 

                    

Класс _10__ 

 



№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количество 

баллов  

 

Место  Статус участника 

победитель/ 

призер 

1.  Пакина Евгения 

Александровна 

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Алтайская  средняя общеобразовательная школа  

36,2 1 Победитель  

2.  Храмченко Егор 

Николаевич 

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Ушьинская  средняя общеобразовательная школа 

30,9 2 Призер  

3.  Таракчи Идрис Тимурович 10 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

30 3 Призер  

4.  Уткина Диана Алексеевна 10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Куминская средняя общеобразовательная школа 

28,6  Участник 

5.  Цымбалюк Маргарита 

Николаевна, 10 класс 

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Шугурская средняя общеобразовательная школа 

27,3  Участник 

6.  Самарич Алексей 

Павлович 

10 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение 

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа 

27,1  Участник 

7.  Ганиев Владислав 

Евгеньевич 

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Болчаровская средняя общеобразовательная школа 

25  Участник 

8.  Кокшарова Кристина 

Александровна 

10 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение 

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа 

24  Участник 

9.  Гусева Анна Сергеевна 10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Куминская средняя общеобразовательная школа 

23,1  Участник 

10.  Спасенникова Арина 

Андреевна 

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Болчаровская средняя общеобразовательная школа 

19,2  Участник 

11.  Лебедев Данил 

Александрович 

10 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

15,3  Участник 

12.  Пашкова Анна 

Константиновна 

10 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение 

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа 

15  Участник 

 

Класс _11__ 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количество 

баллов  

 

Место  Статус участника 

победитель/ 

призер 

1.  Флеева Дарья Сергеевна 11 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

51,7 1 Победитель 

2.  Ходунов Андрей 

Викторович 

11 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

48,1 2 Призѐр 

3.  Гельманов Ярослав 

Русланович 

11 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение 

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа 

46,3 3 Призѐр 

4.  Тернавская Виктория 

Александровна 

11 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение 

Половинкинская средняя  общеобразовательная  школа 

43,5  Участник 



5.  Ярошук Иван 

Владимирович 

11 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Леушинская средняя общеобразовательная школа 

40  Участник 

6.  Шерстобитова Елизавета 

Михайловна 

11 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Куминская средняя общеобразовательная школа 

39,6  Участник 

7.  Ануфриева Полина 

Геннадьевна 

11 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Шугурская средняя общеобразовательная школа 

36,9  Участник 

8.  Авдонин Ларион 

Николаевич 

11 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Болчаровская средняя общеобразовательная школа 

32,7  Участник 

9.  БИО - 101 11 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение 

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа 

31  Участник 

10.  Сазонова  Варвара 

Валентиновна 

11 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

30,6  Участник 

                          

 

Итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии 
Дата проведения  04-05.12.2023 

Класс  7 (мальчики) 
№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение (полностью) 

 

Количество 

баллов  

 

Место  Статус участника 

победитель/ 

призер, участник 

1.  Никифоров Александр 

Владимирович 

7 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

87 1 Победитель  

2.  Букин Мирослав 

Витальевич  

7 Муниципальное бказенное общеобразовательное учреждение 

Куминская средняя общеобразовательная школа 

19 2 Призѐр 

 

Класс  8 (мальчики) 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение (полностью) 

 

Количество 

баллов  

 

Место  Статус участника 

победитель/ 

призер, участник 

1 Михайлов Иван 

Васильевич 

8 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Мулымская средняя общеобразовательная школа 

94 1 Победитель 

2 Есенгазинов Асхат 

Серикжанович 

8 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Морткинская средняя общеобразовательная школа 

92 2 Призѐр  

3 Горьких Алексей 

Максимович 

8 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Ушьинская средняя общеобразовательная школа» 

77 3 Призѐр 

4 Наумов Михаил 

Владимирович 

8 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Ушьинская средняя общеобразовательная школа» 

71  Участник 



    5 Шевляков Александр 

Александрович 

8 

 

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение 

Леушинская средняя общеобразовательная школа 

29  Участник 

 

Класс   9 (юноши) 
№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение (полностью) 

 

Количество 

баллов  

 

Место  Статус участника 

победитель/ 

призер, участник 

1.  Дереглазов Никита 

Владимирович 

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Леушинская средняя общеобразовательная школа 

40 I Победитель 

2.  Кочетков Вячеслав 

Дмитриевич 

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Болчаровская средняя общеобразовательная школа 

11 II Призер 

 

Класс   11 (юноши) 
№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение (полностью) 

 

Количество 

баллов  

 

Место  Статус участника 

победитель/ 

призер, участник 

1.  Иванов Илья Евгеньевич 11 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Куминская средняя общеобразовательная школа 

16 I Победитель 

 

Класс   7 (девочки) 
№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение (полностью) 

 

Количество 

баллов  

 

Место  Статус участника 

победитель/ 

призер, участник 

1 Литвиненко Екатерина 

Сергеевна 

7А Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

76 1 Победитель 

2 Козырева Вероника 

Алексеевна 

7 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение 

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа 

75 2 Призѐр  

3 Рацун Евгения  Сергеевна 7А Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

71 3 Призѐр 

4 Васильева Варвара 

Михайловна 

7В Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

61  Участник 

5 Филатова Софья 

Ильинична 

7 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Болчаровская средняя общеобразовательная школа 

7  Участник 

 

Класс  8 (девочки) 
№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение (полностью) 

 

Количество 

баллов  

 

Место  Статус участника 

победитель/ 

призер, участник 

1.  Богатырева Диана 8Ж Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 87 1 Победитель 



Ивановна Междуреченская  средняя общеобразовательная школа 

2.  Утупова Алина 

Анатольевна 

8 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение 

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа 

84 2 Призер  

3.  Савосина Ксения 

Васильевна 

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Ушьинская средняя общеобразовательная школа» 

64 3 призер 

 

Класс  9 (девочки) 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение (полностью) 

 

Количество 

баллов  

 

Место  Статус участника 

победитель/ 

призер, участник 

1.  Сомочкина Анастасия 

Дмитриевна 

9А Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Куминская средняя общеобразовательная школа 

64 I Победитель 

Класс   10 (девочки) 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение (полностью) 

 

Количество 

баллов  

 

Место  Статус участника 

победитель/ 

призер, участник 

1.   Пашкова Анна 

Константиновна 

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Морткинская  средняя общеобразовательная школа 

70 I Победитель 

 

Итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии 
Дата проведения 07.12.2023 

Класс  7 
№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количество 

баллов  

 

Место  Статус участника 

победитель/ 

призер 

1.  Вахрушев Тимур 

Александрович  

7 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Шугурская средняя общеобразовательная школа  

8 1 Победитель 

Класс  8 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количество 

баллов  

Место  Статус участника 

победитель/ 

призер 

1. Гридин Ярослав 

Алексеевич 

8 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

0 - участник 

2. Парфѐнова Софья 

Александровна 

8 Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение 

Куминская средняя общеобразовательная школа 

0 - участник 



Класс  9 
№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количество 

баллов  

 

Место  Статус участника 

победитель/ 

призер 

1    Вахрушева Елизавета 

Александровна 

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Шугурская средняя общеобразовательная школа     

8 1 Победитель 

Класс 11 
№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количество 

баллов  

 

Место  Статус участника 

победитель/ 

призер 

1.  Желтышев Алексей 

Васильевич 

11 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение 

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа  

0 - Участник 

2.  Торейкин Даниил 

Артурович 

11 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение 

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа  

0 - Участник 

 

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике 
Дата проведения 08.12.2023 

Класс  7 
№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количество 

баллов  

 

Место  Статус участника 

победитель/ 

призер 

20.  
Коновалова Варвара 

Александровна 
7 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 
4 1 Победитель 

21.  
Видякин Дмитрий 

Викторович 
7 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Чантырская средняя общеобразовательная школа 
3 2 Призер 

22.  
Суднева Элеонора 

Вячеславовна 
7 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 
3 2 Призер 

23.  
Бояринов Владислав  

Алексеевич 
7 

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение 

Болчаровская средняя общеобразовательная школа 
0  Участник 

24.  Ерофеев Григорий Иванович 7 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 
0  Участник 

25.  
Захлебаева Надежда  

Андреевна 
7 

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение 

Болчаровская средняя общеобразовательная школа 
0  Участник 

26.  Легких Ярослав  Сергеевич 7 
Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение 

Болчаровская средняя общеобразовательная школа 
0  Участник 

27.  Лотиков Кирилл Сергеевич 7 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Кондинская средняя общеобразовательная школа 
0  Участник 

28.  
Никифоров Александр 

Владимирович 
7 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 
0  Участник 



29.  Селезнѐв Алексей Андреевич 7 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 
0  Участник 

30.  Сергеева Юлия Артемовна 7 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Чантырская средняя общеобразовательная школа 
0  Участник 

31.  Чилимов Андрей Евгеньевич 7 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 
0  Участник 

32.  
Шестакова Виктория 

Романовна 
7 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Кондинская средняя общеобразовательная школа 
0  Участник 

Класс  8 
№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количество 

баллов  

 

Место  Статус участника 

победитель/ 

призер 

1.  
Никитин Савелий 

Александрович 
8 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 
2 1 Победитель 

2.  Трашкова Кира Романовна 8 
Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение 

Болчаровская средняя общеобразовательная школа 
2 1 Победитель 

3.  
Иконникова Таисия 

Александровна 
8 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 
0  Участник 

4.  
Калинин Михаил 

Владимирович 
8 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Шугурская средняя общеобразовательная школа 
0  Участник 

5.  
Нестеров Александр 

Михайлович 
8 

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение 

Болчаровская средняя общеобразовательная школа 
0  Участник 

6.  
Новоселова Анфиса 

Андреевна 
8 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 
0  Участник 

7.  
Собакинских Вячеслав 

Юрьевич 
8 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 
0  Участник 

Класс  9 

№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количество 

баллов  

 

Место  Статус участника 

победитель/ 

призер 

1.  Охлопков Егор Евгеньевич 9 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Чантырская средняя общеобразовательная школа 
0  участник 

Класс  10 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника  Класс Образовательное учреждение Количество 

баллов  

Место  Статус участника 

победитель/ 

призер 

1.  Седов Кирилл Александрович 10 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Чантырская средняя общеобразовательная школа 
4 1 Победитель 

2.  Шарафеев Роман Ринатович 10 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 
3 2 Призер 



3.  
Жулдубин Родион 

Дмитриевич 
10 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Ушьинская средняя общеобразовательная школа 
0 0 Участник 

4.  
Каландадзе Дарина 

Витальевна 
10 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 
0  Участник 

5.  Карпов Владлен  Олегович 10 
Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение 

Болчаровская средняя общеобразовательная школа 
0  Участник 

6.  Самарич Алексей Павлович 10 
Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение 

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа 
0  Участник 

 

Класс  11 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количество 

баллов  

 

Место  Статус участника 

победитель/ 

призер 

1.  
Торейкин Даниил Артурович 

11 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение 

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа 

0  Участник 

 


